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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “E Hapur - punë publike - mbi kufirin e lartë monetar - prokurim  me mjete 

elektronike” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Zgjerimi i superstradës Tiranë - Durrës (Faza I)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-99896-04-02-2024 

 

5. Fondi limit: 1,666,081,794.58 (një miliard e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e 

tetëdhjetë e një mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër pikë pesëdhjetë e tetë) Lekë, pa TVSH. 

Në Euro: 16,229,123.26 (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e njëzet e nëntë mijë e njëqind e njëzet e 

tre pikë njëzet e gjashtë) Euro pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

  

Vlera                                 1,654,181,827.2 me TVSH                         Monedha       Lek   

Vlera e nënkontraktimit   ___________    me TVSH                        Monedha ______________  

 
 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 08.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit  

Emri             BOE “BAMI HOLDING” SHPK & “CURRI” SHPK 

Adresa                       Durres Fushe Kruje Rruga Kameras  

Numri i NIPT-it        J94416206R / J67902718S 
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